Zenska sportska gimnastika

33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Pojedinacni viseboj

Obavezni program

Djevojcice

# Natjecatelj

10.

11.

12.

13.

14.

Antic¢ Veronika
GK DUBRAVA

Klenkar Lucija
ZTD Hrvatski Sokol

Gatari¢ Rita Barbara

GK Novi Zagreb
Krka Paula

ZTD Hrvatski Sokol
Muci¢ Ana

GK DUBRAVA
Baran Leona

GK DUBRAVA
Sobjeslavski Tina
GK Tresnjevka
Ledinski Sofija
GK DUBRAVA
Bengez Lana
ZTD Hrvatski Sokol
Jozi¢ Elena

GK DUBRAVA
Sakac Ella

ZTD Hrvatski Sokol
Gotovac Lorena
GK Tresnjevka
Buljubasi¢ Elena
GK TresSnjevka
Primuzic¢ Laura
GK Tresnjevka

20.10.2024.
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E Ukupno D E Ukupno

9.100 15.100 6.0 9.400 15.400
9.300 15.300 6.0 9.000 15.000
9.150 15.150 6.0 8.850 14.850
9.400 15.400 6.0 8.700 14.700
8.500 14.500 6.0 9.350 15.350
9.150 15.150 6.0 9.250 15.250
8.650 14.650 6.0 8.800 14.800
8.900 14.900 6.0 9.000 15.000
8.950 14.950 6.0 7.400 13.400
8.950 14.950 6.0 7.450 13.450
9.000 15.000 6.0 6.650 12.650
7.950 13.950 6.0 8.750 14.750
8.150 14.150 6.0 8.700 14.700
8.250 14.250 6.0 7.650 13.650

GymScoring | Make scoring easy!
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Konacna ocjena

61.750
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Zagreb, Croatia



33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Ekipni viseboj

ZSG: Obavezni program - Djevojcice

# Ekipa
GK DUBRAVA - ZSG Obavezni program: Djevojcice

ZTD Hrvatski Sokol - ZSG Obavezni program: Djevojcice
GK Trednjevka - ZSG Obavezni program: Djevojcice

20.10.2024.

o T

62.000
61.850
61.150

GymScoring | Make scoring easy!

60.100
60.650
57.000

61.000
55.750
57.900
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61.150

62.550
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Penal

0.000
0.000
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Konacna ocjena
244.250

240.800
234.100

Zagreb, Croatia



Zenska sportska gimnastika

33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Pojedinacni viseboj

Obavezni program

Mlade kadetkinje

# Natjecatelj

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Iskri¢ Erika

GK DUBRAVA
Bytkivska Milana
GK DUBRAVA
Gasparin Karla Slavica
GK DUBRAVA
Zeljko Lucija

GK Tresnjevka
Tkaléevi¢ Tena
GK DUBRAVA
Vukovi¢ Eva

GK Tresnjevka
Kovacevié¢ Mila
GK Tresnjevka
Bernardi Aurora
ZTD Hrvatski Sokol
Nemec Natali
ZTD Hrvatski Sokol
Vajnreb Ema

GK DUBRAVA
Marcinkovi¢ Lana
GK Tresnjevka
Raci¢ Nika

GK Novi Zagreb
Topic Lucija

GK TresSnjevka
Kruhak Magdalena
GK DUBRAVA
Madzar Viktorija
ZTD Hrvatski Sokol
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Ukupno D E Ukupno D E Ukupno
15.700 6.0 9.400 15.400 6.0 9.450 15.450
15.600 6.0 9.350 15.350 6.0 9.450 15.450
15.650 6.0 9.000 15.000 6.0 9.200 15.200
15.700 6.0 8.900 14.900 6.0 9.350 15.350
15.500 6.0 9.100 15.100 6.0 9.350 15.350
15.700 6.0 8.700 14.700 6.0 9.000 15.000
15.600 6.0 7.950 13.950 6.0 9.050 15.050
15.500 6.0 7.800 13.800 6.0 8.300 14.300
15.600 6.0 7.700 13.700 6.0 8.500 14.500
15.400 6.0 8.200 14.200 6.0 8.450 14.450
15.650 6.0 7.400 13.400 6.0 8.150 14.150
15.200 6.0 7.750 13.750 6.0 8.400 14.400
15.400 6.0 6.950 12.950 6.0 8.550 14.550
15.450 6.0 8.000 14.000 5.0 7.650 12.650
15.400 6.0 7.550 13.550 6.0 8.400 14.400
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14.650

14.150
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14.400

13.050

Konacna ocjena

62.200

61.800

61.500

61.350

61.350

60.700

59.850

58.750

58.550

58.250

57.850

57.500

57.400

56.500

56.400



33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

# Natjecatelj @ @ ? PN Konaéna ocjena
E

D E Ukupno D E Ukupno D E Ukupno D Ukupno

16. Mrkoci Ana 6.0 8.850 14.850 6.0 6.850 12.850 6.0 8.600 14.600 6.0 7.800 13.800 56.100
GK Tresnjevka

17. Biondi¢ Katja 6.0 9.400 15.400 6.0 7.300 13.300 5.0 8.750 13.750 6.0 7.500 13.500 55.950
ZTD Hrvatski Sokol

18. Lali¢ Nora 6.0 9.100 15.100 6.0 7.650 13.650 6.0 8.150 14.150 6.0 7.000 13.000 55.900
GK Novi Zagreb

19. Kunéak Laura 6.0 8.500 14.500 4.0 7.750 11.750 6.0 7.650 13.650 6.0 7.600 13.600 53.500
GK Tresnjevka

20. Srdarevi¢ Ema 6.0 9.100 15.100 4.0 8.100 12.100 6.0 7.200 13.200 5.0 6.200 11.200 51.600
GK TreSnjevka

21. Pavec Pia 6.0 9.200 15.200 1.5 7.950 9.450 6.0 7.600 13.600 5.0 7.100 12.100 50.350
GK Tresnjevka

22. Sojka Petra 6.0 9.150 15.150 2.5 8.000 10.500 6.0 6.650 12.650 6.0 5.450 11.450 49.750
GK Tresnjevka

23. Masnjak Lucia 6.0 8.850 14.850 1.5 8.250 9.750 3.0 6.950 9.950 5.0 6.800 11.800 46.350

GK TresSnjevka

20.10.2024. GymScoring | Make scoring easy! Zagreb, Croatia



ZSG: Obavezni program - Mlade kadetkinje

33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Ekipni viseboj

# Ekipa
GK DUBRAVA - 7ZSG Obavezni program: Mlade kadetkinje

GK Trednjevka - ZSG Obavezni program: Mlade kadetkinje
3. ZTD Hrvatski Sokol - ZSG Obavezni program: Mlade kadetkinje

20.10.2024.
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61.900

GymScoring | Make scoring easy!
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Konacna ocjena
246.850

240.200
229.650

Zagreb, Croatia



Zenska sportska gimnastika

33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Pojedinacni viseboj

Obavezni program

Kadetkinje

# Natjecatelj

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Pappo Bruna

GK DUBRAVA
Franceti¢ Kim
GK Tresnjevka
Dabcevic Lucija
ZTD Hrvatski Sokol
Marusi¢ Anika
ZTD Hrvatski Sokol
Frani¢ Jana

GK Tresnjevka
Prelog Marijana
GK DUBRAVA
Kukuljica Dora
ZTD Hrvatski Sokol
Pivac Donatella Maria
ZTD Hrvatski Sokol
Kontrec Mara

GK Tresnjevka
Sucic¢ Sara

ZTD Hrvatski Sokol
Krce Lora

ZTD Hrvatski Sokol
Koscec Zita

ZTD Hrvatski Sokol
Dodig Karla

GK Tresnjevka
Bedenik Marta
GK Tresnjevka
Vergles Nika
ZTD Hrvatski Sokol
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Ukupno D E Ukupno D E Ukupno
15.300 6.0 8.700 14.700 6.0 9.550 15.550
15.550 6.0 8.750 14.750 6.0 9.300 15.300
15.250 6.0 8.350 14.350 6.0 9.100 15.100
15.600 6.0 8.600 14.600 6.0 8.050 14.050
15.450 6.0 8.400 14.400 5.0 9.200 14.200
15.050 6.0 8.350 14.350 6.0 8.500 14.500
15.150 6.0 8.250 14.250 6.0 8.900 14.900
15.000 6.0 8.450 14.450 6.0 8.050 14.050
15.400 6.0 8.300 14.300 6.0 8.450 14.450
15.550 6.0 7.900 13.900 6.0 7.300 13.300
15.350 6.0 7.850 13.850 5.0 8.300 13.300
15.250 6.0 8.350 14.350 6.0 6.600 12.600
15.500 6.0 6.350 12.350 6.0 8.200 14.200
15.250 6.0 5.850 11.850 6.0 9.100 15.100
15.150 6.0 7.750 13.750 6.0 7.950 13.950
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Konacna ocjena
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59.350

59.150

59.050
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56.700

56.600

55.900



# Natjecatelj

16.

17.

18.

19.

Paveli¢ Mia

GK DUBRAVA
Marjanovi¢ Sonja
GK Tresnjevka
Marin Deeta

ZTD Hrvatski Sokol
Vrabec Ema

ZTD Hrvatski Sokol

20.10.2024.
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33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA
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Zagreb, 20.10.2024.
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8.100 14.100 55.800
8.800 14.800 55.700
7.750 13.750 53.500
8.150 14.150 51.800

Zagreb, Croatia



33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Ekipni viseboj
ZSG: Obavezni program - Kadetkinje

# Ekipa

1. ZTD Hrvatski Sokol - ZSG Obavezni program: Kadetkinje
2. GK Trednjevka - ZSG Obavezni program: Kadetkinje

20.10.2024.

61.650 57.750 58.100 61.500
61.900 56.750 59.050 59.900

GymScoring | Make scoring easy!

Penal

0.000
0.000

Konacna ocjena

239.000
237.600

Zagreb, Croatia



Zenska sportska gimnastika

33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Pojedinacni viseboj

Obavezni program

Mlade juniorke

# Natjecatelj

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Grabusi¢ Darija
GK DUBRAVA
Vukoja Tena
GK Tresnjevka
Jahud Lucija
GK TresSnjevka
Luki¢ Nika

GK Tresnjevka
Pranji¢ Kata
ZTD Hrvatski Sokol
Ivici¢ Marta

GK DUBRAVA

Papo Primorac Ema

GK Novi Zagreb
Vukusi¢ Lana
ZTD Hrvatski Sokol
Georis Assia

GK DUBRAVA
Burjan Elena

GK Novi Zagreb
Ratkovi¢ Mia
ZTD Hrvatski Sokol
Filipovi¢ Sara

GK Tresnjevka
Rali¢ Leona

ZTD Hrvatski Sokol
Saratlija Ema

GK DUBRAVA
Karol Magdalena
GK Novi Zagreb
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8.850
9.350
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9.150
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9.150
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9.550

9.300

Ukupno D E Ukupno D E Ukupno
15.900 6.5 9.050 15.550 6.5 9.200 15.700
15.450 6.5 9.050 15.550 6.5 8.150 14.650
15.600 6.5 8.450 14.950 6.5 8.850 15.350
15.350 6.5 8.850 15.350 6.5 8.150 14.650
15.850 6.5 8.400 14.900 6.5 8.050 14.550
15.050 6.5 8.050 14.550 6.5 8.900 15.400
15.850 6.5 8.550 15.050 6.5 6.550 13.050
15.500 6.5 8.600 15.100 6.5 7.750 14.250
14.950 6.5 8.450 14.950 6.5 7.450 13.950
15.650 6.5 7.900 14.400 6.5 7.850 14.350
15.450 6.5 8.200 14.700 6.5 6.800 13.300
15.150 6.5 7.400 13.900 6.5 8.250 14.750
15.550 6.5 7.950 14.450 6.5 7.450 13.950
16.050 6.5 7.850 14.350 5.5 7.550 13.050
15.300 6.5 7.150 13.650 6.5 7.750 14.250
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7.850

8.100

Ukupno

15.700

15.800

15.350

15.500

14.950

15.050

15.700

14.100

14.900

14.100

14.900

14.500

14.000

14.350

14.600

Konacna ocjena

62.850

61.450

61.250

60.850

60.250

60.050

59.650

58.950

58.750

58.500

58.350

58.300

57.950

57.800

57.800



# Natjecatelj

16.

17.

18.

19.

20.

Cizmar Tia

ZTD Hrvatski Sokol
Bosnjak Tamara
GK DUBRAVA
Buji¢ Margita

GK DUBRAVA
Radini¢ Sara

GK Novi Zagreb
Bumber Tea

GK Novi Zagreb

20.10.2024.
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33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Ukupno
15.250

15.400

15.150

14.900

14.650
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6.5
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Zagreb, 20.10.2024.
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GymScoring | Make scoring easy!

Ukupno
13.600

13.400

13.700

13.800

12.600
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5.5

5.5
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7.050

8.100
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7.000

6.500

Ukupno
13.550

14.600
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12.500
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6.5

6.5

6.5

(\ Konacna ocjena
"\

E Ukupno

8.250 14.750 57.150
7.800 13.300 56.700
7.200 13.700 55.750
6.650 13.150 54.350
7.400 13.900 53.150

Zagreb, Croatia



33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Ekipni viseboj

ZSG: Obavezni program - Mlade juniorke

# Ekipa @ @ % @ Penal Konaéna ocjena

1. GK Treénjevka - ZSG Obavezni program: Mlade juniorke 61.550 59.750 59.400 61.150 0.000 241.850
2. GK DUBRAVA - ZSG Obavezni program: Mlade juniorke 62.500 59.400 59.650 60.000 0.000 241.550
3. ZTD Hrvatski Sokol - ZSG Obavezni program: Mlade juniorke 62.350 59.150 56.300 58.700 0.000 236.500
4. GK Novi Zagreb - ZSG Obavezni program: Mlade juniorke 61.700 56.900 54.150 58.300 0.000 231.050

20.10.2024. GymScoring | Make scoring easy! Zagreb, Croatia



33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Pojedinacni viseboj

Zenska sportska gimnastika Obavezni program Juniorke
# Natjecatelj w f\ Konacna ocjena
D E Ukupno D E Ukupno D E Ukupno D E Ukupno
1. Mlinarevi¢ Tia 7.0 8.950 15.950 7.0 8.500 15.500 7.0 8.300 15.300 7.0 8.700 15.700 62.450
GK Tresnjevka
2. Bezik Tia 7.0 9.200 16.200 7.0 8.000 15.000 7.0 8.350 15.350 6.0 8.600 14.600 61.150
GK Tresnjevka
3. Marusié Bruna Leni 6.5 9.150 15.650 7.0 8.050 15.050 7.0 6.650 13.650 7.0 8.450 15.450 59.800
ZTD Hrvatski Sokol
4. Zrni¢ Zara 6.5 8.900 15.400 7.0 7.450 14.450 7.0 6.650 13.650 7.0 8.350 15.350 58.850
ZTD Hrvatski Sokol
5. Galovi¢ Marta 6.0 9.050 15.050 7.0 7.350 14.350 7.0 6.950 13.950 6.0 8.300 14.300 57.650
GK Tresnjevka
6. Grabovac Sara 6.5 9.100 15.600 7.0 7.450 14.450 7.0 7.000 14.000 6.5 6.850 13.350 57.400
ZTD Hrvatski Sokol
7. Cukelj Leona 6.5 9.050 15.550 7.0 8.000 15.000 5.5 8.300 13.800 4.5 8.050 12.550 56.900
GK DUBRAVA
8. Hains Laura 7.0 9.000 16.000 5.0 5.850 10.850 7.0 6.800 13.800 6.3 8.100 14.400 55.050
ZTD Hrvatski Sokol
9. Kuzmié Eva 6.0 8.950 14.950 5.5 7.900 13.400 5.7 7.050 12.750 5.5 7.800 13.300 54.400

GK Novi Zagreb

20.10.2024. GymScoring | Make scoring easy! Zagreb, Croatia



33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Ekipni viseboj

ZSG: Obavezni program - Juniorke

# Ekipa

1. GK Treénjevka - ZSG Obavezni program: Juniorke

2. ZTD Hrvatski Sokol - ZSG Obavezni program: Juniorke

20.10.2024.

47.200 44.850 44.600 44.600
47.250 43.950 41.450 45.200

GymScoring | Make scoring easy!

Penal

0.000
0.000

Konacna ocjena

181.250
177.850

Zagreb, Croatia



Zenska sportska gimnastika

33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Pojedinacni viseboj

Obavezni program

Mlade seniorke

# Natjecatelj

1. Novosad Irma
ZTD Hrvatski Sokol

2. Dujmovi¢ Bojani¢ Ana
ZTD Hrvatski Sokol

3. Rogan Anja
GK Novi Zagreb

4. Mohac Maya Sofia
ZTD Hrvatski Sokol

5. Soleniéki Lora
ZTD Hrvatski Sokol

6. Mikic¢ Tia
GK Novi Zagreb

20.10.2024.
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6.5

6.5

6.5

6.5
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E
9.250

9.150
9.450
8.850
8.600

8.900

Ukupno
15.750

15.650

15.950

15.350

15.100

15.400

D

7.0

7.0

7.0

7.0

3.5

E Ukupno D E Ukupno

8.150 15.150 7.0 8.350 15.350
7.800 14.800 7.0 8.150 15.150
8.350 15.350 7.0 7.700 14.700
7.950 14.950 6.5 6.550 13.050
6.950 13.950 7.0 5.600 12.600
7.250 10.750 6.5 8.100 14.600

GymScoring | Make scoring easy!

D

7.0

6.0

6.0

7.0

4.5

(\\\ Konacna ocjena
N\~

E Ukupno

8.900 15.900 62.150
8.900 15.900 61.500
9.150 15.150 61.150
8.600 14.600 57.950
6.750 13.750 55.400
8.400 12.900 53.650

Zagreb, Croatia



33. PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Zagreb, 20.10.2024.

Ekipni viseboj

ZSG: Obavezni program - Mlade seniorke

# Ekipa

1. ZTD Hrvatski Sokol - ZSG Obavezni program: Mlade seniorke

20.10.2024.

@ @ % \\”’/; Penal

46.750 44.900 43.550 46.400 0.000

GymScoring | Make scoring easy!

Konacna ocjena

181.600

Zagreb, Croatia



